
О признании утратившим силу постановления мэрии города Ново-

сибирска от 27.10.2017 № 4886 «О проекте планировки территории, 

ограниченной перспективным продолжением ул. Стартовой, 

ул. Междуреченской и перспективной магистральной дорогой ско-

ростного движения «Ельцовская», в Ленинском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

27.10.2017 № 4886 «О проекте планировки территории, ограниченной перспек-

тивным продолжением ул. Стартовой, ул. Междуреченской и перспективной 

магистральной дорогой скоростного движения «Ельцовская», в Ленинском рай-

оне». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Кучинская 

2275337 

ГУАиГ 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     24.06.2024  №        4611      

 


